
UCHWAŁA NR 6.II.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie określenia składów osobowych oraz zatwierdzenia wyboru przewodniczących 

i wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 29 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 108.VIII.2019 Rady 

Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić składy osobowe oraz zatwierdzić wybór przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji 

Rady Miasta, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 
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Załącznik do uchwały Nr 6.II.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 9 maja 2024 r. 

KOMISJA EDUKACJI 

1. Dariusz Kapinos – Przewodniczący 

2. Katarzyna Jastrzębska – Wiceprzewodnicząca 

3. Łukasz Pabiś 

4. Monika Pohorecka 

5. Joanna Rekwirewicz 

6. Marta Salwierak 

7. Krzysztof Świerczyński 

8. Sebastian Trzeszkowski 

KOMISJA INFRASTRUKTURY 

1. Krystyna Stefańska - Przewodnicząca 

2. Marcin Korzeniec – Wiceprzewodniczący 

3. Karolina Kowalska 

4. Marcin Maranda 

5. Beata Struzik 

6. Sebastian Trzeszkowski 

KOMISJA KLIMATU 

1. Piotr Wrona - Przewodniczący 

2. Beata Struzik - Wiceprzewodnicząca 

3. Łukasz Banaś 

4. Joanna Rekwirewicz 

KOMISJA KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI 

1. Barbara Gieroń – Przewodnicząca 

2. Marcin Maranda – Wiceprzewodniczący 

3. Małgorzata Iżyńska 
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4. Katarzyna Jastrzębska 

5. Alan Piotrowski 

6. Paweł Ruksza 

7. Marta Salwierak 

8. Krystyna Stefańska 

KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI I SAMORZĄDU 

1. Krzysztof Świerczyński - Przewodniczący 

2. Paweł Ruksza – Wiceprzewodniczący 

3. Tomasz Blukacz 

4. Małgorzata Iżyńska 

5. Marcin Maranda 

6. Zbigniew Niesmaczny 

7. Łukasz Pabiś 

8. Zdzisław Wolski 

KOMISJA ROZWOJU REGIONALNEGO I GOSPODARKI 

1. Marcin Biernat – Przewodniczący 

2. Robert Leciński – Wiceprzewodniczący 

3. Marcin Korzeniec 

4. Małgorzata Iżyńska 

5. Krystyna Stefańska 

6. Piotr Wrona 

KOMISJA SKARBU 

1. Zbigniew Niesmaczny – Przewodniczący 

2. Sebastian Trzeszkowski  - Wiceprzewodniczący 

3. Marcin Biernat 

4. Robert Leciński 

5. Łukasz Pabiś 

6. Artur Warzocha 
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KOMISJA ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ 

1. Joanna Rekwirewicz – Przewodnicząca 

2. Łukasz Pabiś – Wiceprzewodniczący 

3. Barbara Gieroń 

4. Dariusz Kapinos 

5. Alan Piotrowski 

6. Monika Pohorecka 

7. Krzysztof Świerczyński 

8. Zdzisław Wolski 
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